
Správa Krkonošského národního parku

1 /2

Název
zadavatele:

Správa Krkonošského národního
parku

Sídlo: Dobrovského 3
543 01 Vrchlabí

IČO: 00088455

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Opravy vozidel Správy KRNAP - oblast Vrchlabí“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00001257“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Opravy vozidel Správy KRNAP -
oblast Vrchlabí" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Pavel Maisner
Sídlo: Dolní Lánov 132

54341 Dolní Lánov
Česká republika - CZE

IČO: 76099016
Datum a čas doručení nabídky: 13.08.2018 07:08
Nabídková cena: 29262,66

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Opravy vozidel Správy KRNAP - oblast Vrchlabí":

Název: Pavel Maisner
Sídlo: Dolní Lánov 132

54341 Dolní Lánov
Česká republika - CZE

IČO: 76099016
Nabídková cena: 29262,66

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Nabídka účastníka obsahovala:
- řádně vyplněný krycí list podepsaný oprávněnou osobou;
- výpis z živnostenského rejstříku ze dne 12.08.2018
- čestné prohlášení dle § 74 zák. 134/2016 podepsané oprávněnou osobou;
- řádně vyplněnou rámcovou dohodu podepsanou oprávněnou osobou;
- vyplněné přílohy č. 1 a č. 2 rámcové dohody.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:



Správa Krkonošského národního parku

2 /2

Účastník prokázal základní kvalifikační a profesní kvalifikační předpoklady v souladu se zadávací
dokumentací.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Zpráva hodnotící komise bude předložena na základě žádosti účastníka.

V Vrchlabí dne 27.08.2018

Kateřina Kynčlová, Odborný pracovník, v.r.


		2018-09-03T07:26:39+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




